
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 28.12.2024 № 1600

г. Одинцово

Об оплате квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных 
учреждений Одинцовского городского округа, осуществляющих образовательную 

деятельность (декабрьская аттестационная комиссия)

На основании решения аттестационной комиссии Министерства образования 
Московской области по аттестации педагогических работников муниципальных и 
частных организаций в Московской области, осуществляющих образовательную 
деятельность, от 18.12.2024 года, протокол № 6 и распоряжения Министерства 
образования Московской области от 26.12.2024 № Р-2040 «Об установлении
квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных и частных 
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить ставки заработной платы (должностные оклады) с 18.12.2024 в 
установленном порядке педагогическим работникам муниципальных учреждений в 
Одинцовском городском округе Московской области. осуществляющих 
образовательную деятельность:
1) высшая квалификационная категория согласно приложению 1 к настоящему 
приказу;
2) первая квалификационная категория согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2.Руководителям образовательных учреждений внести в трудовые книжки 
педагогических работников соответствующие записи с указанием квалификационной 
категории согласно приложениям 1,2 к настоящему приказу с 18.12.2024 на основании 
распоряжения министра образования Московской области от 26.12.2024 № Р-2040 «Об 
установлении квалификационных категорий педагогическим работникам 
муниципальных и частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность».

3.Контроль за исполнением п 
и.о. директора МБУ ДПО Одинцове

Начальник Управления образование

возложить на Манаенкову Е.М.. 
итие образования».

О.А. Ткачева



2

Приложение 1
к приказу Управления образования

__________№ /$%)

Список 
педагогических работников,

на высшую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области

Дата заседания аттестационной комиссии: 18.12.2024 года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность

--------------------------- — . . -]
Место работы

1.

Акилов
Одил

Музаффарджонович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

2.

Афонина 
Елена 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

3.

Барсанов
Анатолий

Степанович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

4.

Битюцкая
Лариса 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

5.

Богданова 
Наталья 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

6.

Быкова
Наталья

Григорьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

7.

Васина
Тамара

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

8.

Власков 
Павел 

Леонидович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

9.

Войтенко
Виктория
Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

10. Волошкевич Музыкальный Муниципальное бюджетное



3
Марина 

Анатольевна
руководитель общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

11.

Вострецова 
Татьяна

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

12.

Гамова 
Елена 

Ростиславовна

Методист Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

профессионального образования 
Одинцовский учебно-методический 

центр «Развитие образования»

13.
Г олованова 
Екатерина 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №11

14.

Горланова 
Мария 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

15.

Дудкина
Наталья 

Геннадиевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

16.

Егорова 
Людмила 

Аркадьевна

Воспитатель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная(коррекционная) 
школа - интернат им. Заслуженного 

учителя РФ Фурагиной А.В.»

17.

Ерохина 
Раиса 

Вениаминовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

18.

Ефремова 
Анна

Борисовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

19.

Иванова 
Елена

Петровна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования Одинцовская станция 
юных техников

20.
Ивантей
Наталия 

Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №7

21.

Истомина
Маргарита 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

22. Кавалерова 
Наталия

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



4
Алексеевна Одинцовская лингвистическая 

гимназия

23.

Калякина
Татьяна 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

24.

Капитонова 
Елена 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

25.

Карабутина 
Надежда 

Г еннадьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

26.

Кареева 
Светлана 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

27.

Кашолкина 
Елена 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №8

28.

Кожевникова 
Елена 

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

29.

Кожина 
Елена 

Львовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А.
Пронина» города Звенигород

30.

Коробкова 
Елена

Юрьевна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

31.

Кортуков
Сергей 

Анатольевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

32.

Котельников 
Илья 

Сергеевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

33.

Кривошеева 
Наталья 

Николаевна

Учитель Муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная



5
школа «Надежда»

34.

Лялькина 
Ирина 

Валентиновна

Педагог- 
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая 
гимназия

35.

Майорова
Екатерина 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

36.

Медведева 
Анжелика 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

37.

Михайлова 
Елизавета 
Олеговна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

38.

Монахова 
Галина 

Александровна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

39.

Нагорнова 
Наталья

Сергеевна

У читель-л огопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

40.

Нездорова 
Галина 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

41.
Нехлопочина 

Любовь 
Вячеславовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 4

42.
Орехова 
Любовь

Григорьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

43.

Перевезенцева 
Наталья 

Петровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

44.

Перфилова 
Елена

Сергеевна

У читель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

45.

Размачаева 
Лариса 

Васильевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

46. Руденко Учитель Муниципальное бюджетное



6
Наталья

Валерьевна
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

47.

Селютина
Ирина 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

48.

Степин
Максим

Владимирович

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат им. Заслуженного 

учителя РФ Фурагиной А.В.»

49.

Степина 
Вера 

Сергеевна

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат им. Заслуженного 

учителя РФ Фурагиной А.В.»

50.

Сухорукова 
Елена 

Константиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

51.

Тиц 
Ольга 

Владимировна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

52.

Тузов 
Евгений 

Алексеевич

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

53.

Уварова 
Елена 

Васильевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

54.

Фролова 
Тамара 

Евгеньевна

Старший 
воспитатель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

55.

Шиляева
Виктория
Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Саввино - Каринская средняя
общеобразовательная школа_____

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



7

Приложение 2 
к приказу Управления образования

2 8 ДЕК 2021 № /600

Список 
педагогических работников,

на первую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области

Дата заседания аттестационной комиссии: 18.12.2024года

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.

Акинфиева 
Наталья 

Константиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

2.

Алексенцева 
Анна 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Кари некая средняя 
общеобразовательная школа

3.

Алятина 
Анна 

Владимировна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

4.

Базина 
Ольга 

Александровна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А.
Пронина» города Звенигород

5.
Баранова 

Алина 
Борисовна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

6.

Барашкова 
Наталия

Руслановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

7.

Белецкая 
Полина 

Дмитриевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

8.

Березина 
Дарья 

Борисовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

9.

Борисова 
Александра 
Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

10.

Варюхина
Людмила 

Алексеевна

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Жаворонкове кая средняя 
общеобразовательная школа

11. Вишнякова 
Алла

Учитель Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение



8
Евгеньевна реализующее адаптированные 

основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная(коррекционная) 
школа - интернат им.

Заслуженного учителя РФ 
Фурагиной А.В.»

12.

Волошкевич 
Марина 

Анатольевна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

13.

Г абриелян 
Левон 

Каренович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

14.

Г апанович 
Анна 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

15.

Грачева 
Анна 

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

16.
Гридасова
Маргарита
Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия №11

17.

Данилова
Светлана 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А.
Пронина» города Звенигород

18.

Дарий
Тамара 

Евгеньевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

19.

Демидова 
Ирина 

Александровна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко

20.

Демьянушко 
Лариса 

Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

21.
Дмитриева 

Зинаида 
Степановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Немчиновский лицей

22.

Дорофеева 
Анастасия 
Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

23.
Думболова 

Луиза 
Умяровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр



9
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

24.

Дунец 
Екатерина 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

25.

Ефименко
Кэтэлина

Аркадьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

26.

Жирова 
Ирина 

Вадимовна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

27.

Жукова 
Анастасия 
Сергеевна

Педагог- 
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

28.

Захарова 
Анна

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

29.

Иванова 
Анна 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

30.

Коваленко
Виктория

Викторовна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина

31.

Козылова 
Галия 

Алиевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

32.

Королькова 
Ксения

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

33.
Кочетыгов 

Павел 
Григорьевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Немчиновский лицей

34.

Куровская 
Виалетта

Александровна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

35.

Куртукова 
Татьяна

Викторовна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

36.

Лагерева 
Наталья

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А.
Пронина» города Звенигород

37. Лисненко Учитель Муниципальное казенное



10
Михаил 

Александрович
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с 
ограниченными возможностями 

здоровья Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Гармония»

38.

Макушкина 
Галина 

Анатольевна

Педагог- 
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

39.

Малетина
Виктория 

Николаевна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А.
Пронина» города Звенигород

40.

Масалкова 
Елена

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

41.

Медведева 
Кристина 
Артуровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

42.

Микаелян 
Армине 

Аршаковна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

43.

Михайлова 
Юлия

Эдуардовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

44.

Модрова 
Екатерина 

Дмитриевна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

45.

Назарова 
Екатерина 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 
имени Героя Советского Союза 

Безбородова В.П.

46.

Нистор 
Анна 

Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

47.

Новикова 
Любовь 

Валерьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное }_чреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

48.

Обланенко 
Юлия

Сергеевна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования Центр детского 

творчества «Пушкинская школа»

49.

Орлик 
Анастасия 
Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3



11

50.

Охримчук 
Екатерина 
Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» 

с углубленным изучением 
отдельных предметов

51.

Парамонова 
Анна

Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

52.

Перич 
Екатерина

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

53.

Пильгун 
Галина 

Станиславовна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

54.

Радецкая 
Оксана

Петровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

55.

Рудь 
Наталья 

Петровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

56.

Севостьянова 
Мария 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

57.

Сергиенко 
Дарья 

Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

58.

Соболева 
Ирина 

Александровна

Воспитатель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №6 
им. А.С. Пушкина

59.

Соколова 
Ольга 

Владимировна

У читель-л огопед Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 
компенсирующего вида №40

60.

Стефанькина 
Алена 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

61.

Сыргий
Оксана 

Васильевна

Учитель- 
дефектолог

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 
компенсирующего вида №40

62.

Сысоева
Людмила 

Николаевна

Педагог- 
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

63.
Терехова 
Евгения 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя



12
общеобразовательная школа №3

64.

Фаррахова 
Альмира 

Васильевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

65.

Фролкова 
Юлия

Борисовна

Методист Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

профессионального образования 
Одинцовский учебно

методический центр «Развитие 
образования»

66.

Хакимова 
Эльза 

Альбертовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

67.

Холопова 
Елена 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

68.

Чернышев
Александр 

Владимирович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Барвихинская средняя 
общеобразовательная школа

69.

Чурсинова 
Евгения 

Николевна

Старший 
воспитатель

Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 

Зареченская средняя 
общеобразовательная школа

70.

Шестакова 
Яна 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» 

с углубленным изучением 
отдельных предметов

71.

Яхлакова
Маргарита 

Анатольевна

Методист Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

профессионального образования 
Одинцовский учебно

методический центр «Развитие 
образования»

72.

Яцун 
Анастасия 
Андреевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


